
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. spalio 09 d.

Nr. 2021-282



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 4
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  4
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 5
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 5
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  5
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  5
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  5
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  6
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 6
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 6
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  6
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 7
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  7
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  9
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  9
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  9

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  10
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  10
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 16
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  114
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  114
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 114
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  116
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  116



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5261354

Pranešimas apie UAB "Investicijų valdytojas" atskyrimą ir parengtas atskyrimo sąlygas

UAB "Investicijų valdytojas", juridinio asmens kodas 303130475, buveinės adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos
Respublika, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, teisinė forma uždaroji
akcinė bendrovė ("Bendrovė"), informuoja, jog yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos, pagal kurias nuo Bendrovės
numatoma atskirti dalį turto, teisių ir pareigų ir jų pagrindu sukurti vieną naują juridinį asmenį. Po atskyrimo Bendrovė
toliau tęs veiklą.

Pagal atskyrimo sąlygas nuo Bendrovės atskirtos dalies, kuriai proporcingai priskirto turto, nuosavo kapitalo ir
įsipareigojimų pagrindu kuriama viena nauja tos pačios teisinės formos bendrovė UAB "ZIP investicijos", buveinės
adresas Jogailos g. 4, Vilnius, Lietuvos Respublika, teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė, duomenys apie bendrovę
bus kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, juridinio asmens kodas bendrovei bus suteikiamas teisės aktų
numatyta tvarka, kuri veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo ("Nauja bendrovė"). Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs
savo veiklą.

Atskyrimo sąlygose nurodyti turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie yra priskirtini Naujai bendrovei, bus atskiriami nuo Bendrovės, pereis Naujai bendrovei ir
bus įtraukiami į Naujos bendrovės buhalterinę apskaitą nuo perdavimo dienos, nurodytos priėmimo - perdavimo akte,
sudarytame tarp Bendrovės ir Naujos bendrovės. Atskyrimo sąlygos numato, jog priėmimo - perdavimo aktas turi būti
sudarytas ne vėliau kaip per 60 dienų nuo Naujos bendrovės įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre dienos.

Su parengtomis Bendrovės atskyrimo sąlygomis ir kitais atskyrimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės buveinėje,
nuo 2021 m. spalio 6 d. iki atskyrimo pabaigos, darbo dienomis, nuo 10.00 iki 15.00 val. Dėl platesnės informacijos
prašome kreiptis į Bendrovės vadovo įgaliotą asmenį Rūtą Lipeikaitę-Vaičekauskę, telefono numeris +37065137118,
elektroninis paštas r.lipeikaite@zabolis.com.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Lietuvos ilgalaikio makiažo meistrų asociacija, kodas 305682091
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5258668

2021m. Spalio 18d. 17:00val. planuojamas pakartotinis visuotinis Lietuvos ilgalaikio makiažo meistrų asociacijos narių
susirinkimas.
Susirinkimo adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41.
Darbotvarkės projektas:
1. Lietuvos ilgalaikio makiažo meistrų asociacijos prezidento rinkimas.

- - -

UAB "Vaisių sultys", kodas 122224190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų g. 29
Pranešimo Nr. 5259936

Vadovaujantis LR Akcinių bendrovių įstatymo 24 straipsnio 1 dalimi restruktūrizuojamos UAB "Vaisių sultys", kodas
122224190, buveinė Arimų g. 29, LT-11114 Vilnius, duomenys kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių
asmenų registre  (toliau - "Bendrovė") direktoriaus iniciatyva ir sprendimu šaukiamas Bendrovės visuotinis akcininkų
susirinkimas, kuris įvyks 2021-10-29 d. 9:00 val. Bendrovės buveinės adresu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 4

Susirinkimo darbotvarkė:

1)2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
2)2020 m. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas;
3)Dėl situacijos, kuomet Bendrovės nuosavas kapitalas tapo mažesnis kaip 1/2 įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo
dydžio;
4)Dėl Bendrovės nuostolių padengimo akcininkų įnašais, atkuriant Bendrovės nuosavą kapitalą, kad jis nebūtų mažesnis
kaip 1/2 įstatuose nurodyto įstatinio kapitalo dydžio (ABĮ 59 str. 10 d. 2 p.);
5)Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo sumažinimo (ABĮ 59 str. 11 d.), siekiant kad būtų panaikinti bendrovės balanse įrašyti
nuostoliai (mažinimo būdas - anuliuojant akcijas proporcingai visiems akcininkams);
6)Dėl Bendrovės įstatinio kapitalo didinimo, siekiant atkurti Bendrovės nuosavą kapitalą.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Sprendimų projektai susirinkimo darbotvarkės klausimais, dokumentai, kurie bus pateikti visuotiniam akcininkų
susirinkimui, ir informacija, susijusi su akcininkų teisių įgyvendinimu, ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo
pateikiama akcininkui jo prašymu arba akcininkas gali su ja susipažinti atvykęs į Bendrovę (iš anksto suderintu laiku).
Šiais klausimais prašome kreiptis į bendrovės direktorių Lauryną Bagatyrių (el. p. laurynas@vaisiusultys.lt). Jeigu
akcininkas raštu reikalauja, bendrovės vadovas ne vėliau kaip per 3 dienas nuo rašytinio prašymo gavimo dienos visus
šiuos dokumentus (informaciją) įteikia akcininkui pasirašytinai ar išsiunčia registruotu laišku.

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 5260479

Pakeisti 2021 m. spalio 29 d. sušaukto eilinio visuotinio AB "Linas Agro Group", buveinės adresas Smėlynės g. 2C,
Panevėžys, Lietuva, kodas 148030011 (toliau - Bendrovė), akcininkų susirinkimo darbotvarkės 7 klausimą ir jį išdėstyti
taip:
"7. Bendrovės finansinių ataskaitų auditą atliksiančios audito įmonės rinkimas ir paslaugų kainos nustatymas.".

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5260478

PRANEŠIMAS
DĖL ĮSTATINIO KAPITALO MAŽINIMO

2021-10-08
Vilnius

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 53 straipsnio 1 dalimi ir kitomis nuostatomis, pranešame,
kad AB "Vilniaus sigmos investicijos", kodas 304944530, buveinės adresas - Vilniaus m. sav. Kalvarijų g. 125, duomenys
apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, 2021-10-08 d. visuotinis akcininkų
susirinkimas priėmė sprendimą sumažinti bendrovės įstatinį kapitalą 18 434,72 EUR suma nuo 184 357,35 EUR iki 165
922.63 EUR, anuliuojant 63568 vnt. savų Bendrovės akcijų, vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 5

1.5 Likvidavimas

"Lygiavimo elektroninio monitoringo sistemos", UAB, kodas 301291533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5259938

Informuojame apie priimtą ir iki 2021-12-29 JAR įregistruotą sprendimą likviduoti bendrovę "Lygiavimo elektroninio
monitoringo sistemos", UAB, kodas 301291533, buveinės adresas Ulonų g. 3-114, Vilnius.  Suinteresuotus asmenis
ir kreditorius visais su bendrovės likvidavimu susijusiais klausimais prašome susisiekti su bendrovės likvidatoriumi
advokatu Vincentu Zabuliu el. paštu info@zabulislegal.com.

- - -

UAB Realtify, kodas 305644030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5260366

2021 m. spalio 8 d. akcininkų sprendimu, nuspręsta likviduoti UAB Realtify, kodas 305644030. Likvidatore nuspręsta
paskirti advokatę Vaidą Jankauskienę.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Saugos paslaugos", kodas 305186992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Prūsų g. 1
Pranešimo Nr. 5261351

Nuo 2021 m. rugpjūčio 2 d. likviduojama uždaroji akcinė bendrovė "Saugos paslaugos", juridinio asmens kodas
305186992, registruotos buveinės adresas Prūsų g. 1, Vilnius, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų
centro juridinių asmenų registre.
Likvidatorius Ramūnas Moroza, tel. Nr. +37060162490, el. p. saugospaslaugos@litrail.lt.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "JOVI KAVA & ARBATA", kodas 305426099
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-21
Pranešimo Nr. 5258669

MB "JOVI KAVA & ARBATA" (į/k 305426099) pavadinimas yra keičiamas į MB "Vestuvių vizija".

- - -

UAB Auto paslaugos jums, kodas 305894710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 6

Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Tilto g. 15
Pranešimo Nr. 5261366

Informuojame, kad  UAB Auto paslaugos jums keičia pavadinimą į UAB ,,Tautmanta" (įmonės kodas 305894710,
buveinės adresas Tilto g. 15, Dotnuva, Kėdainių r. sav.).

1.10 Pertvarkymas

"Gastroprojektai", UAB, kodas 303460989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5260474

Pranešame, kad "Gastroprojektai", UAB (įmonės kodas 303460989, adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija,
duomenys kaupiami VĮ Registrų centras Kauno filiale) pertvarkoma į mažąją bendriją - "Gastroprojektai", MB (Kapsų
g. 26A, Kaunas), kuri perims visas jos teises ir pareigas. Su pertvarkomos bendrovės dokumentais galima susipažinti
adresu: Kapsų g. 26A, Kaunas.
Direktorius Simonas Jurkevičius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

UAB "Bonfonis", kodas 305237561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 41-100
Pranešimo Nr. 5258667

UAB "Bonfonis" 2021-10-01 vienintelio akcininko sprendimu priimtas sprendimas dėl bendrovės įstatinio kapitalo
didinimo iki 42000 Eur.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 7

UAB "Mislifa", kodas 305909692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 16-38
Pranešimo Nr. 5260367

Didiinamas UAB Mislifa įstatinis kapitalas išleidžiant naujų 300 paprastųjų nematerialiųjų vardinių 25 Eur nominalios
vertės akcijų. Bendra naujai išleistų akcijų kaina yra  7500 Eur (Septyni tūkstančiai penki šimtai eurų).
Padidintas įstatinis kapitalas yra lygus 10000 Eur. (Dešimt tūkstančių eurų). Jis padalintas į 400 (keturis šimtus)
paprastųjų vardinių akcijų. Vienos akcijos nominali vertė lygi 25 Eur (dvidešimt penki eurai).

- - -

Akcinė bendrovė "VILNIAUS SIGMOS INVESTICIJOS", kodas 304944530
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5261368

PRANEŠIMAS
DĖL SAVŲ AKCIJŲ ĮSIGIJIMO
2021-10-08
VILNIUS

Panaudoti rezervą savoms akcijoms įsigyti ir įsigyti akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" akcijų šiomis
sąlygomis:
1)  akcijų įsigijimo tikslas - užtikrinti akcininkams galimybę parduoti akcijas;
2) maksimalus leidžiamų įsigyti akcijų skaičius - bendra akcinei bendrovei "Vilniaus sigma investicijos" priklausančių
savų akcijų nominali vertė negali būti didesnė kaip 1/10 įstatinio kapitalo.
3) terminas, per kurį bendrovė gali įsigyti savas akcijas iki 2021-10-29 dienos;
4) prašymai supirkti akcijas priimami iki 2021-10-22 dienos.
5) maksimali ir minimali akcijų įsigijimo kaina - 0,37 eurai.
6) savų akcijų pardavimo tvarka (ir minimali pardavimo kaina) - įsigytos savos akcijos visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimu gali būti anuliuojamos.
Akcinės bendrovės "Vilniaus sigma investicijos" valdybai pavedama, laikantis šiame sprendime nustatytų sąlygų ir
Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo reikalavimų, priimti sprendimus dėl akcinės bendrovės "Vilniaus sigma
investicijos" savų akcijų pirkimo, organizuoti savų akcijų pirkimą, nustatyti akcijų supirkimo tvarką ir laiką, akcijų skaičių
bei kainą, taip pat atlikti kitus su savų akcijų įsigijimu susijusius veiksmus.

Generalinis direktorius    Giedrius Tomas Bešėnas.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-38
Pranešimo Nr. 5260475

- - -

MB "Finansinė laisvė", kodas 302891196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 151
Pranešimo Nr. 5260476

- - -

UAB "Skryteka", kodas 305020255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 8

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5261352

- - -

UAB prekybos įmonė "Kapadia", kodas 303182269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5261353

- - -

UAB "DAITORA", kodas 302467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261355

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261356

- - -

UAB "Gryntaunas", kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261357

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDREDA", kodas 123497128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-502
Pranešimo Nr. 5261358

- - -

Vengrijos BALTEX Prekybos ir Paslaugų Investicinės bendrovės (BALTEX BT) atstovybė, kodas 110231095
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-513
Pranešimo Nr. 5261359

- - -

UAB "STRATEGINĖ VERSLO VYSTYMO GRUPĖ", kodas 225912360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-513
Pranešimo Nr. 5261360

- - -

UAB "VILINGRA", kodas 300116367



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 9

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261361

- - -

UAB "Argentum lucrum", kodas 302031531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261362

- - -

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261363

- - -

UAB "Atlantita", kodas 304484402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261364

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ZONA RECORDS" atstovybė, kodas 300127545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261365

- - -

UAB "Belmacha", kodas 304287928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 10-309A
Pranešimo Nr. 5261367

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "BKV invest", kodas 305654206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5260477



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 10

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros holdingas", kodas 124108747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5261369

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB Kvapioji pasiflora, kodas 305913388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5261433

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: NIKITA SOLIONOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Musica aestatis", kodas 305913623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Raudondvario 1-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5261434

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: DAIVA GUDELEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Latet", kodas 305913057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5261435

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: TOMAS ČESNAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Riverfox, kodas 305913648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 5261436

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: MANFREDAS ŽALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ferhos", kodas 305913655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261437

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: NORMANTAS RABAČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 11

- - -

UAB REVCO8, kodas 305913662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5261438

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REVCO7, kodas 305913687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5261439

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: ARNAS VILDŽIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sumanus žiogas", kodas 305914084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Klėriškių k., Tvenkinių g. 12
Pranešimo Nr. 5261440

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: ŽIVILĖ PILKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB AIDRAI konsultacijos ir investicijos, kodas 305913751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 11
Pranešimo Nr. 5261441

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: RAIMONDAS MARTIŠIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Reefo, kodas 305914091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5261442

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: KAROLIS AIDULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "ROJOL", kodas 305913445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 1-4
Pranešimo Nr. 5261444

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: RODRIGO CERDA DE SOUZA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 5261445

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: EGLĖ SIDOROVA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Gbr Teile", kodas 305913071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261446

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: IVAN BULHAKAU, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nidmeja", kodas 305913406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-20
Pranešimo Nr. 5261447

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: NEDAS MEJERAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Šildema", kodas 305913413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261448

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: VINCAS ALGIMANTAS TAMULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltikija", kodas 305913776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261449



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB K6 EUROPE, kodas 305913783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5261450

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: SELVAKUMARAN KITTUSWAMY, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius:
250000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Eu work, kodas 305914141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261451

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: MARIUS PALIULIONIS, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Lucidrem, MB, kodas 305913616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5261452

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: AUGUSTINAS TVARIJONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Quick Prototyping Lab", kodas 305913032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261453

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: GLEB CYMLIAKOV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Karete", kodas 305913630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5261454

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: PAULIUS VYŠNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ECL Logistika, MB, kodas 305913064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5261455



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: LAURA ČUPAILIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ebinderis", kodas 305913694
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5261456

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: LORETA PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rekad, kodas 305913705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5261457

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: AHMED ABDELMONEM AHMED IBRAHIM DAKER, Direktorius. Taisyklė,
pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Medžio dulkės, kodas 305913395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Tolių k., Šaltupio g. 4
Pranešimo Nr. 5261458

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: VYTAUTAS JAKUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rasili", kodas 305913712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Dvaro g. 16E
Pranešimo Nr. 5261459

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: RAIMONDAS ŽEMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Modishop, MB, kodas 305913744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 9
Pranešimo Nr. 5261460

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: MILDA SERGĖJEVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "DV PRO", kodas 305914102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Sodininkų g. 22
Pranešimo Nr. 5261461

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: VITALIJUS DIC, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 15

- - -

UAB "Austerum", kodas 305913420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261462

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Amberum", kodas 305913438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261463

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: KRISTINA BLIAKEVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB RAGANĖS ŠOKIS, kodas 305913790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5261464

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: INESA REMEIKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Zemgusta", kodas 305913477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 68
Pranešimo Nr. 5261465

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: STASĖ NARKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rudens sodas, kodas 305914127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5261466

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: EDVARDAS BAUBLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Aleksi", kodas 305914134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Kalno g. 12
Pranešimo Nr. 5261467

Įregistravimo data: 2021-10-08. Vadovas: LIGITA ACHUNOVA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 16

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "KRATERIS", kodas 122767930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5260481

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVMARTA", kodas 122779142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 9
Pranešimo Nr. 5260482

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Leono Jurgelaičio personalinė įmonė, kodas 123379667
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 43-73
Pranešimo Nr. 5260483

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGESTA", kodas 123492490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 61-9
Pranešimo Nr. 5260484

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESORA", kodas 123854249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2A
Pranešimo Nr. 5260485

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILJARĖ", kodas 123858646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-131
Pranešimo Nr. 5260486

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASIDA", kodas 123903810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-18
Pranešimo Nr. 5260487

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 17

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPUNETA", kodas 123937061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53B-1
Pranešimo Nr. 5260488

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREPETITORIUS", kodas 123945695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-28
Pranešimo Nr. 5260489

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ BALTIJOS RESURSŲ AGENTŪRA", kodas 123948990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 5260490

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLEDA", kodas 123958575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5260491

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUALIS", kodas 123978072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5260492

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILTERA", kodas 124081848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 5260493

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Rakauskienės spausdinimo centras "Tipografas", kodas 135186868
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 114-20
Pranešimo Nr. 5260494

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 18

Ritos Aglinskienės įmonė, kodas 245344260
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vijolės g. 5
Pranešimo Nr. 5260495

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVOS" TRANSPORTAS, kodas 123939831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5260496

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "Regvos" transportas Utenos filialas, kodas 183853041
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 6-4
Pranešimo Nr. 5260497

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "L.O.D Group", kodas 302330544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5260498

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "AZ BALTIC RESORT", kodas 301999557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5260499

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "BALTIC INVESTMENT", kodas 302310755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 44-24
Pranešimo Nr. 5260500

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaifas", kodas 302311490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5260501

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GRAN LT", kodas 302311800



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 19

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-65
Pranešimo Nr. 5260502

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Gelmių Vanduo", kodas 302312998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Dusmenų g. 1
Pranešimo Nr. 5260503

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "TEL group", kodas 302317924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 5260504

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Melrauba", kodas 302327893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 1A
Pranešimo Nr. 5260505

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Romas ir Dainius", kodas 302328803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kauno g. 2A
Pranešimo Nr. 5261406

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "WORLD EXPORT LINE", kodas 302333405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261407

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Architektūros ir urbanistikos centras", kodas 302415382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261408

Išregistravimo data: 2021-10-08. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Individualių automobilių garažų bendrija "Mastaičiai", kodas 305888508



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 20

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 6-34
Pranešimo Nr. 5261468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko išrinkimo (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUNITEX", kodas 210822010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-52
Pranešimo Nr. 5261469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

PHARMA MANAGEMENT SOLUTIONS, UAB, kodas 304787794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5261470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-07-02).

- - -

ŽŪB "AUGA Skėmiai", kodas 171306071
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 36
Pranešimo Nr. 5261471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Asociacija "Vilniaus Vytauto Didžiojo Lions klubas", kodas 300115817
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 23
Pranešimo Nr. 5261472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-06); Visuotinio narių
susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-10-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-16); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STADIJA", kodas 220214540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 21

Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 7-16
Pranešimo Nr. 5261473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

MB Rekad, kodas 305913705
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36
Pranešimo Nr. 5261474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Veila", kodas 304908922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5261475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Eglė", kodas 183114374
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Dariaus ir Girėno g. 6-2
Pranešimo Nr. 5261476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-
ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2021-10-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Įstatai (2021-10-01);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-01).

- - -

UAB "Ekoseka", kodas 305505970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

MB "Latet", kodas 305913057
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5261478



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 22

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažeikių moterų "LIONS" klubas, kodas 300112301
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Jautakių k.
Pranešimo Nr. 5261479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl prezidento rinkimų (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GAMYBININKAS", kodas 220347380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 87-43
Pranešimo Nr. 5261480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

"OYSTER & CO" UAB, kodas 110866283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 5261481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

Nukentėjusiųjų Sovietų armijoje labdaros ir paramos fondas "Atmintis", kodas 303187960
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5261482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06); Įgaliojimas (2020-09-11).

- - -

Vadyba pro, UAB, kodas 305707826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 3-114
Pranešimo Nr. 5261483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 23

- - -

UAB "ECORNUS", kodas 302560246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141
Pranešimo Nr. 5261484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08);
Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Folkloro klubas "Jotija", kodas 301491128
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 216-58
Pranešimo Nr. 5261485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šafrana", kodas 178720413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Malūno g. 55
Pranešimo Nr. 5261486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Vingio g. 13, kodas 300551608
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 13-48
Pranešimo Nr. 5261487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-10-05).

- - -

Hegelmann Special Transporte UAB, kodas 304882751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Agronomijos g. 55
Pranešimo Nr. 5261488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 24

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-10-08).

- - -

UAB "Independent group", kodas 305904282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5261489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

Liepų alėjos 7 namo savininkų bendrija, kodas 161657264
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 7
Pranešimo Nr. 5261490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2021-09-28); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-28); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių išrinkimo (2021-09-28).

- - -

VšĮ VILNIAUS MIUZIKLO MOKYKLA, kodas 302615689
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5261491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06); Įgaliojimas (2020-09-29).

- - -

UAB "Touchy", kodas 305885106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 25-9
Pranešimo Nr. 5261492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RESTAR", kodas 220443140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Kazimiero g. 3-27
Pranešimo Nr. 5261493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 25

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "VĖJO GŪSIS", kodas 300149876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5261494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB "Krotonis", kodas 304832150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5261495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-10-01 (2021-10-07).

- - -

Marvidson UAB, kodas 305910577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1A-19
Pranešimo Nr. 5261496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

UAB "Boulin", kodas 305712015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-06).

- - -

Kelmės rajono Kražių Žygimanto Liauksmino gimnazija, kodas 190093592
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kražiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5261498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-05); Nuostatai
(2021-10-05); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 26

- - -

Dainavos g. 12-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148486050
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 12
Pranešimo Nr. 5261499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų įregistravimo (2021-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų pakeitimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-08).

- - -

UAB Payment Options International, kodas 305049171
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5261500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Ivalta", kodas 303394749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Akuotų k., Slėnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 5261501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

Rytų Lietuvos mokytojų sąjunga, kodas 302610037
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 69-29
Pranešimo Nr. 5261502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Visuomeninis sąjūdis "Merkinės piramidė", kodas 302488494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grūdų g. 36
Pranešimo Nr. 5261503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Tarybos posėdžio protokolas
(2021-10-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 27

Asociacija "Lietuvos tautinių imtynių federacija", kodas 303212883
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2
Pranešimo Nr. 5261504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "MAJARAS", kodas 210569030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Oslo g. 1
Pranešimo Nr. 5261505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Anajos labdaros ir paramos fondas, kodas 304925099
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 18-52
Pranešimo Nr. 5261506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Lietuvos ir Australijos uždaroji akcinė bendrovė "BALTIJOS SAKALŲ PREKYBINĖ KOMPANIJA", kodas
210450720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 198-142
Pranešimo Nr. 5261507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

MB "Rasili", kodas 305913712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Dvaro g. 16E
Pranešimo Nr. 5261508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šilutės profesinio mokymo centras, kodas 190965375
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Mokyklos g. 3
Pranešimo Nr. 5261509



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 28

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-10-06).

- - -

UAB "GLOBAL CHEMICAL GATE", kodas 302804907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5261510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-01); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Libros holdingas", kodas 124108747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 187B
Pranešimo Nr. 5261511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Protokolas (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEPTAS", kodas 221524990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-265
Pranešimo Nr. 5261512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Viešoji įstaiga Turizmo iniciatyvų centras, kodas 135705640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

ECL Logistika, MB, kodas 305913064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5261514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno lopšelis-darželis "Lakštutė", kodas 191641629
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, Parko g. 10
Pranešimo Nr. 5261515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRASTA", kodas 220112560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žydų g. 3-4
Pranešimo Nr. 5261516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "Akramelija", kodas 305912927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11C-12
Pranešimo Nr. 5261517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Atlantita", kodas 304484402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

Ukmergės r. Taujėnų gimnazija, kodas 190343067
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Ukmergės g. 5
Pranešimo Nr. 5261519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų buveinės adreso duomenų ir
nuostatų įregistravimo (2021-09-29); Nuostatai (2021-09-29); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-09-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "OLANDIŠKAS KAMPELIS", kodas 210588340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 23-6
Pranešimo Nr. 5261520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 30

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

"Egluna", UAB, kodas 303236368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 7
Pranešimo Nr. 5261521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB BBN Cargo Airlines Holdings, kodas 305903305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5261522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

UAB "ANGLETER", kodas 302697608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Jurkionių k., Tiesioji g. 11
Pranešimo Nr. 5261523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vermutas", kodas 133591736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-64
Pranešimo Nr. 5261524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

UAB "Altimex", kodas 302627481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90
Pranešimo Nr. 5261525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Yazaki Wiring Technologies Lietuva", kodas 111465891



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilniaus pl. 10
Pranešimo Nr. 5261526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2021-10-06).

- - -

V. Staniaus įmonė, kodas 263233710
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Gargždai, J. Janonio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5261527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-07).

- - -

UAB "Kertena', kodas 305584601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šešupės g. 21
Pranešimo Nr. 5261528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-02 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

MB "Musica aestatis", kodas 305913623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Raudondvario k., Raudondvario 1-oji g. 28
Pranešimo Nr. 5261529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Projektavimas ir restauravimas, kodas 305908640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5261530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-06).

- - -

3VS UAB, kodas 305591040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5261531



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Odimeksas", kodas 181344348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 4
Pranešimo Nr. 5261532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

VšĮ "GMM projektai", kodas 301712612
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 20-2
Pranešimo Nr. 5261533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "Aikana", kodas 304500550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5261534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Dėžutiškių FM labdaros ir paramos fondas, kodas 302766082
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5261535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FELANA", kodas 221536430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 69
Pranešimo Nr. 5261536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 33

Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIVO TRAVEL", kodas 220953360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 4-7
Pranešimo Nr. 5261537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

VšĮ LW racing team, kodas 305839201
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-07).

- - -

UAB Baltix 100, kodas 305671974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5261539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05).

- - -

UAB TRACTUS, kodas 302821319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Interlida", kodas 305892378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

UAB "Mudu abu", kodas 305774999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Nuotekų k., Tuopų g. 8-2



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 5261542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

Light lab, UAB, kodas 305658069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Garažų g. 2
Pranešimo Nr. 5261543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05).

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ZONA RECORDS" atstovybė, kodas 300127545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

MB "Pasakos namelis", kodas 303314361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kudirkos Naumiesčio sen., Rudžių k. 3
Pranešimo Nr. 5261545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Sprendimas (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADLENA", kodas 121124283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5261546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Molėtų rajono savivaldybės administracijos Suginčių seniūnija, kodas 302917292
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Suginčių sen., Suginčių k., Darželio g. 1
Pranešimo Nr. 5261547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 35

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-05);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2021-10-05).

- - -

IĮ "DRINVIL", kodas 301691698
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antavilių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5261548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-04).

- - -

Mažeikių Taikos g. 20-ojo namo butų savininkų bendrija, kodas 167250097
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 20-3
Pranešimo Nr. 5261549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2021-10-06).

- - -

UAB "Biketek", kodas 300601712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 11
Pranešimo Nr. 5261550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2011-05-20).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GĖMA", kodas 221053620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 5261551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

MB TIT IDĖJA, kodas 305559007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5261552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Sprendimas
(2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-09-20).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 36

- - -

UAB "Ristema", kodas 305219474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KARTRUS", kodas 183124710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Rožių g. 7-3
Pranešimo Nr. 5261554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

Uždara akcinė bendrovė "Anri", kodas 181193743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Nerūdininkų g. 5-14
Pranešimo Nr. 5261555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

UAB "Guru North", kodas 304441461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5261556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

MB "Vilantis", kodas 305084560
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 9A-13
Pranešimo Nr. 5261557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji Bendrija Bebriukai, kodas 302886459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 66
Pranešimo Nr. 5261558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Statybos-remonto uždaroji akcinė bendrovė "GUOBYS IR K", kodas 220173830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5261559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Oranžiniai sparnai", kodas 302644662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Austėjos g. 18
Pranešimo Nr. 5261560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-08).

- - -

Kėdainių r. Dotnuvos pagrindinė mokykla, kodas 191024777
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vilties g. 21
Pranešimo Nr. 5261561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-04); Įstatai
(2021-10-04); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-04).

- - -

UAB "Šviestuvų pasaulis LT", kodas 303207861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 5261562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

UAB "Bartoseka", kodas 304852306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės g. 9
Pranešimo Nr. 5261563



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 38

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zarasų būstas", kodas 187801768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Malūno g. 4
Pranešimo Nr. 5261564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Teismo nutartis / Utenos apylinkės teismo nutartis dėl praleisto įstatymo numatyto 6 mėnesių termino
kreiptis dėl įstatų įregistravimo atnaujinimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-09-30 (2021-09-30); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-08-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-08-25); Įstatai (2021-08-25); Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2021-08-25).

- - -

UAB "Mr.Breus", kodas 305627522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Klevų g. 25-31
Pranešimo Nr. 5261565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-21 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08); Įgaliojimas
(2021-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HONORATAS", kodas 221547640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-16
Pranešimo Nr. 5261566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Beno stebuklai", kodas 301817531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 26
Pranešimo Nr. 5261567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Balas Capital"); veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-07).

- - -

UAB Technology Hex, kodas 305905295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5261568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

MB "Ferhos", kodas 305913655
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Opinija", kodas 305270981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ferota", kodas 304549309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKAIDULA", kodas 120537172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 5261572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

UAB "Enorta", kodas 305343397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5261573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 40

Sodininkų bendrija "Justinava", kodas 191040596
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Justinavos k.
Pranešimo Nr. 5261574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB "IT ACTIVE", kodas 302469540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5261575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

UAB "EURAKRAS", kodas 300576942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5261576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB Workee, kodas 305837620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5261577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-22).

- - -

MB RAGANĖS ŠOKIS, kodas 305913790
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5261578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Šarūno Sabaliausko projektavimo biuras, kodas 145259414
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 138-6
Pranešimo Nr. 5261579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 41

- - -

MB "Finansų ir investicijų sprendimai", kodas 303248139
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-firma "KALORIJA", kodas 220614680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 5261581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "Liniux", kodas 305901756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5261582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Stippig Logistics", kodas 305908583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5261583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

UAB "Kormotech", kodas 304910453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Pažangos g. 2
Pranešimo Nr. 5261584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-07-22).

- - -

UAB "Bitforitas", kodas 303504407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 42

Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 40-38
Pranešimo Nr. 5261585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-06);
Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2021-09-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INI", kodas 220745740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 76-39
Pranešimo Nr. 5261586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADVI", kodas 220682610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 63-33
Pranešimo Nr. 5261587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Knygų orbita", kodas 235488020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 151
Pranešimo Nr. 5261588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08);
Įgaliojimas (2021-07-21).

- - -

AK Paslaugos MB, kodas 305590935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Gudelių k., Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 5261589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08);
Įgaliojimas (2021-07-12).

- - -

UAB "Rikanus", kodas 305325965



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5261590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įstatai (2021-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-10-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-10-05).

- - -

UAB S&D Foliage, kodas 305904784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5261591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

MB "Baltijos termoputa", kodas 305204084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, P. Cvirkos g. 21-30
Pranešimo Nr. 5261592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

Lucidrem, MB, kodas 305913616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5
Pranešimo Nr. 5261593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Santaros projektas", kodas 305664182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: Fondas; Fondo valdymo įmonė.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05).

- - -

UAB "Omberg group", kodas 303566387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5261595



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 44

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-06); Turto vertės
nustatymo pažyma (2021-10-06); Turto vertinimo ataskaita (2021-10-06).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Vaidotų šaltinis", kodas 302540368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Vaidotų k., Šaltinio g. 2-25
Pranešimo Nr. 5261596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JULA", kodas 220045880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-124
Pranešimo Nr. 5261597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Sporto klubas "Aidas", kodas 149970150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 5261598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

UAB "VILINGRA", kodas 300116367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

UAB "Jukon", kodas 301673668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Pabiržio k., Krašto g. 41
Pranešimo Nr. 5261600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 45

- - -

Bendra Lietuvos - Rusijos - Ukrainos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "RUKLITA", kodas 210434520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 31-24
Pranešimo Nr. 5261601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

MB "H. Stankevičiaus Autoserviso Įmonė", kodas 123006255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 20A
Pranešimo Nr. 5261602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lentima", kodas 181267745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5261603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

MB Eu work, kodas 305914141
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SESOMA", kodas 110686075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 1B
Pranešimo Nr. 5261605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2021-10-06).

- - -

Savivaldybės įmonė "Kompata", kodas 155402647
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Ažušilės g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 5261606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-11-06).

- - -

UAB "Melvista", kodas 303364962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

UAB "Agana", kodas 303133165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5261608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

UAB "Naujikų ūkis", kodas 304433984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Valakėlių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 5261609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-08).

- - -

UAB "Limbostar", kodas 305912400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latako g. 1-16
Pranešimo Nr. 5261610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

UAB "JUSI", kodas 305749113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5261611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-07).

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjungos Šiaulių filialas, kodas 300070763
Teisinė forma: Asociacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 43
Pranešimo Nr. 5261612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-05); Protokolo išrašas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-10-05).

- - -

4infra.LT, MB, kodas 305550524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Raštikio g. 34
Pranešimo Nr. 5261613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB 4infraLT); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Nuostatai (2021-10-05); Sprendimas
(2021-10-05); Pranešimas (2021-10-05).

- - -

Kooperatinė bendrovė "Radviliškio kraštas", kodas 302618742
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 5261614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-10-08).

- - -

Arvydo Samulėno personalinė įmonė, kodas 134998795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Geležinio Vilko g. 4-55
Pranešimo Nr. 5261615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Savininko sprendimas (2021-10-07).

- - -

Vytauto Milerio individuali įmonė "Satyvas", kodas 233799670
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 69-21
Pranešimo Nr. 5261616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 48

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-07).

- - -

AB "Archyvų centras", kodas 301810533
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. 3
Pranešimo Nr. 5261617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2021-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2021-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo
(2021-09-21); Įgaliojimas (2021-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Milesfarma", kodas 303545350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Sodų g. 5-23
Pranešimo Nr. 5261618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

UAB "Statprojektai LT", kodas 305902662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Ožaičių k., Grybų g. 10
Pranešimo Nr. 5261619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-09-30);
Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-09-30).

- - -

IĮ "Maisto informacija", kodas 134700010
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-4
Pranešimo Nr. 5261620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie likviduojamo juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės dokumentų,
kurių saugojimo terminai nėra pasibaigę, perdavimą saugoti (2021-10-08).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5261621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 49

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-10-08).

- - -

MB "Quick Prototyping Lab", kodas 305913032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pozityvita", kodas 304310992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 335
Pranešimo Nr. 5261623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-17);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-09-17).

- - -

Lietuvos orlaivių savininkų ir pilotų asociacija, kodas 191990189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudnios g. 27
Pranešimo Nr. 5261624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB AUTOREX, kodas 300869938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-81
Pranešimo Nr. 5261625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Akcininkų sprendimas (2021-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08).

- - -

UAB "IndustryWorks", kodas 305660262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5261626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 50

- - -

UAB "Stedas", kodas 305131017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5261627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Regonus", kodas 304973432
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5261628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Lietuvos biliardo federacija, kodas 191932442
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5261629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Lietuvos Respublikos ikiteisminio tyrimo įstaigų profesinė sąjunga, kodas 195755562
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Gervėnupio k., Sodininkų g. 22
Pranešimo Nr. 5261630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl tarybos nario duomenų įtraukimo
(2021-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRANA", kodas 221253140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 43-218
Pranešimo Nr. 5261631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 51

- - -

VšĮ Litvakų kapinių katalogas MACEVA, kodas 302660894
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 5
Pranešimo Nr. 5261632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-05).

- - -

UAB "Reinasta", kodas 305016164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 13-11
Pranešimo Nr. 5261633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl dalies įstatų pakeitimo (2021-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-10-06).

- - -

UAB "Pego LT", kodas 304842707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 27-36
Pranešimo Nr. 5261634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08);
Įgaliojimas (2021-05-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGNETAS", kodas 220146420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 5261635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Baltos avies kooperatyvas, kodas 303076878
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Lunkiškių k. 3A
Pranešimo Nr. 5261636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 52

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

MB "Synergy trading", kodas 305700397
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Delonas", kodas 305192988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-12
Pranešimo Nr. 5261638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB iLAB 100, kodas 305741166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5261639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-05).

- - -

UAB "Skonių kraštas", kodas 305219595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 5261640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2021-10-05).

- - -

UAB "TG Technika", kodas 300088786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 11A
Pranešimo Nr. 5261641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 53

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5261642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Akcininkų sprendimas / Akcininko
sprendimas del valdybos perrinkimo naujai kadencijai (tie patys valdybos nariai) (2021-10-06).

- - -

ASOCIACIJA "PILIETIŠKO JAUNIMO SĄJUNGA", kodas 302845277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 65-47
Pranešimo Nr. 5261643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "Valdytojas", kodas 304612777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karo Ligoninės g. 4-10
Pranešimo Nr. 5261644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08); Užsienio asmens pasas (2021-10-08).

- - -

UAB "Karolisa", kodas 304957104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5261645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Sprendimas (2021-10-08);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08).

- - -

Ekolaikas, UAB, kodas 305484309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Didvyrių k., Didvyrių g. 7
Pranešimo Nr. 5261646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

UAB "Daksila", kodas 305907015
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Krantinės g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5261647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

MB "Fisota", kodas 304823500
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

MB "Tarp vėjų", kodas 304825526
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracija, kodas 180878299
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5261650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SME Bank, kodas 305223469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-15
Pranešimo Nr. 5261651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolas (2021-10-06).

- - -

VšĮ "Hermio Europa", kodas 304546149
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 37-10
Pranešimo Nr. 5261652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-02-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 55

- - -

Bendra Lietuvos-Austrijos įmonė "AIRPORT HOTEL VILNIUS UAB", kodas 210442620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius
Pranešimo Nr. 5261653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "Gryntaunas", kodas 304862955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERAGNA", kodas 221573610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 17-2
Pranešimo Nr. 5261655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

CNMENA UAB, kodas 305912959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5261656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Keltra", kodas 134954336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kęstučio g. 1M
Pranešimo Nr. 5261657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRONINĖS LEIDYBOS NAMAI", kodas 124341573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-7
Pranešimo Nr. 5261658



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

UAB "Statybos projektų valdymas", kodas 300078023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

UAB Rimtesta, kodas 305912261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Trakto g. 16
Pranešimo Nr. 5261660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

VšĮ "Nidos menas", kodas 304477030
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5261661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Vienintelio
dalininko sprendimas (2021-10-07).

- - -

VšĮ "Muzikos kodas", kodas 304522358
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 4-57
Pranešimo Nr. 5261662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Formedics", kodas 124980311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ungurių g. 1
Pranešimo Nr. 5261663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 57

- - -

VšĮ "Artis opera", kodas 303337367
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5261664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

MB "Finansinė laisvė", kodas 302891196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Didžioji g. 151
Pranešimo Nr. 5261665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-15).

- - -

UAB "Argentum lucrum", kodas 302031531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

UAB "PAKRUOJO PARKAI", kodas 302249117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Gurelių k. 11
Pranešimo Nr. 5261667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

MB "Mobiliųjų aplikacijų kūrimas", kodas 304974865
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2020-11-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

Vilniaus miesto "Sportinio vairavimo centras", kodas 125538285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Paškevič-Ciotkos g. 20-48



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 5261669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

UAB REVCO8, kodas 305913662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5261670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MELTONA", kodas 181619919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Klevų al. 19-1
Pranešimo Nr. 5261671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

MB "Karete", kodas 305913630
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5261672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Laisvės 75, kodas 304697375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5261673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Akcininkų sprendimas (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Eksimas", kodas 303193810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5261674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 59

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2021-10-05); Užsienio asmens pasas (2021-10-05).

- - -

UAB "Saugus pasaulis", kodas 305330880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5261675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

UAB "Plastana", kodas 303271458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 42-15
Pranešimo Nr. 5261676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-17 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DISTVICH", kodas 220564430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 28-21
Pranešimo Nr. 5261677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DVERTA", kodas 220748850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5261678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "Mauva", kodas 305217516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 60

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "M7 sporto grupė", kodas 305229956
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vlado Mirono g. 6D
Pranešimo Nr. 5261680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08).

- - -

Nacionalinis transcendentinės meditacijos centras, kodas 304748624
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 6E
Pranešimo Nr. 5261681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-09-17).

- - -

UAB "VS group", kodas 300509018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Girios g. 4-14
Pranešimo Nr. 5261682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08).

- - -

UAB Craft Materials, kodas 305638892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5261683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-05).

- - -

MB "Pastatų sistemos", kodas 303430565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės Sodų g. 12-58
Pranešimo Nr. 5261684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Protokolas / MB narių susirinkimo
protokolas dėl buveinės adreso keitimo (2021-10-06).

- - -

Panevėžio jaunimo organizacijų sąjunga "Apskritasis stalas", kodas 248248630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Taikos al. 11
Pranešimo Nr. 5261685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "My Toothsome", kodas 305903757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Naujojo Daugėliškio sen., Naujojo Daugėliškio k., Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 5261686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB "Ponas Balionas", kodas 302678579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 23-51
Pranešimo Nr. 5261687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-01-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avidija", kodas 133389193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-7
Pranešimo Nr. 5261688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Mažoji bendrija Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės plytinė, kodas 303236172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Krūminių k., Versekos g. 26
Pranešimo Nr. 5261689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Sprendimas (2021-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 62

UAB KGMETAL, kodas 305894048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Gudonių g. 7
Pranešimo Nr. 5261690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

AIESEC Lietuva, kodas 190739885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 79-53
Pranešimo Nr. 5261691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PREGA", kodas 220692490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 31-26
Pranešimo Nr. 5261692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "DAITORA", kodas 302467589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-501
Pranešimo Nr. 5261693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

UAB "BKV invest", kodas 305654206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5261694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2021-10-07); Pranešimas / Apie
priimtą sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą (2021-10-07).

- - -

UAB "Autvina", kodas 303479441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Šakių k., Tvenkinių g. 8A-54



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 5261695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl nemokumo administratoriaus paskyrimo
(2021-10-07).

- - -

Būsto modernizavimo asociacija, kodas 303230618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, J. Dalinkevičiaus g. 2H
Pranešimo Nr. 5261696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "UNSEEN PICTURES", kodas 124380761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-7
Pranešimo Nr. 5261697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SABRUVA", kodas 210715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 60-46
Pranešimo Nr. 5261698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB Vonika, kodas 305637317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5261699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

UAB Alksna, kodas 305912101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5261700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB Gruntovežis, kodas 305838455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Girininkų I k., Smailių g. 29
Pranešimo Nr. 5261701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-08).

- - -

UAB "VĖJO VATAS", kodas 110860444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5261702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB "Bersigis", kodas 121171048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-2
Pranešimo Nr. 5261703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Aitvaras Spedition, UAB, kodas 304433945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 15-16
Pranešimo Nr. 5261704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB AIDRAI konsultacijos ir investicijos, kodas 305913751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 11
Pranešimo Nr. 5261705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "JURKVIDA", kodas 125514761



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 20-118
Pranešimo Nr. 5261706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

UAB "Austerum", kodas 305913420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nakola", kodas 304089743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Pilies g. 15-4
Pranešimo Nr. 5261708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-10-05 (2021-10-07).

- - -

UAB "Karteta", kodas 305014925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Saulės g. 6
Pranešimo Nr. 5261709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-06).

- - -

LIETUVOS SKEPTIKŲ DRAUGIJA, kodas 302618055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-15
Pranešimo Nr. 5261710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "Greitvista", kodas 305572780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261711



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZAOTOBUY", kodas 305897560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08); Užsienio asmens pasas (2021-10-08).

- - -

MB HR agency Bingo, kodas 305629249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vėjo g. 2
Pranešimo Nr. 5261713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB Bingo kaina).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Protokolas /
Steigiamojo susirinkimo protokolas (2021-10-07).

- - -

Daugiabučio namo Mažvydo g. 3 ir Priegliaus g. 9 savininkų bendrija, kodas 302332285
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Priegliaus g. 9-33
Pranešimo Nr. 5261714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-05).

- - -

UAB "LIBERTUS", kodas 301947546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k., Ledos g. 27E-3
Pranešimo Nr. 5261715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas keisti buveinės adresą (2021-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RANGA", kodas 220371680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, D. Poškos g. 45-1
Pranešimo Nr. 5261716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 67

- - -

MB "Kreatona", kodas 304698872
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Kačanausko g. 14-2
Pranešimo Nr. 5261717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Sprendimas / Sprendimas pakeisti
buveinės adresą. (2021-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08); Įgaliojimas
(2021-10-07).

- - -

Revolut Insurance Europe UAB, kodas 305910164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5261718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Ekologijos projektai", kodas 303179497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10
Pranešimo Nr. 5261719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

UAB "M76LT", kodas 305912304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 76-1
Pranešimo Nr. 5261720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

Sodininkų bendrija "Bražuolė - 1", kodas 191839269
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 56-45
Pranešimo Nr. 5261721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB "Sorvindu", kodas 302531586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 68

Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5261722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įstatai (2021-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-05).

- - -

Lietuvos - Slovakijos uždaroji akcinė bendrovė "PREVILA", kodas 210556150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-25
Pranešimo Nr. 5261723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "FLEXcooperation", kodas 305912674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

UAB "Masloras", kodas 304468362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5261725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti Vilniaus apygardos teismo 2021-09-20 d.
nutartyje padarytus apsirikimus. Nutarties įsiteisėjimo data 2021-10-05 (2021-10-07).

- - -

ŽŪB Skėmių ekologinis ūkis, kodas 303325692
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Skėmių sen., Skėmių k., Kėdainių g. 13
Pranešimo Nr. 5261726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-10-08).

- - -

MB Kvapioji pasiflora, kodas 305913388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5261727



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 69

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Doversta", kodas 305570231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Gintaura", kodas 302731067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2A-37
Pranešimo Nr. 5261729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

UAB Prenumerata, kodas 305910118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 5261730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-06).

- - -

UAB "Ervija", kodas 305174495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5261731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Akcininkų sprendimas (2021-10-07);
Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIOTECHNIKA", kodas 220341160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 2
Pranešimo Nr. 5261732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 70

UAB "Eksporto paletės", kodas 304846958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 5261733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-06).

- - -

UAB "DV PRO", kodas 305914102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Sodininkų g. 22
Pranešimo Nr. 5261734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Zemgusta", kodas 305913477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gumbinės g. 68
Pranešimo Nr. 5261735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bancibo UAB, kodas 305563219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5261736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "VILEIKIŠKIAI", kodas 178299156
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Musninkų sen., Vileikiškių k.
Pranešimo Nr. 5261737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo
(2021-09-10).

- - -

UAB "Cargovesta", kodas 305673886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Laisva valia", kodas 195775255
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ūmėdžių g. 98-9
Pranešimo Nr. 5261739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas (2021-10-05).

- - -

UAB "VIPC Vilnius", kodas 126234374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-7
Pranešimo Nr. 5261740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-05).

- - -

UAB "Kvistija", kodas 110684067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Laižuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5261741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kėdainių keliautojų klubas, kodas 304086964
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 77-5
Pranešimo Nr. 5261742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

V. Bušos personalinė įmonė, kodas 222877630
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paparčių g. 21-1
Pranešimo Nr. 5261743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 72

- - -

Alytaus autizmo asociacija "Lietaus vaikai", kodas 305500553
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 6-42
Pranešimo Nr. 5261744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-24);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-09-24).

- - -

Vengrijos BALTEX Prekybos ir Paslaugų Investicinės bendrovės (BALTEX BT) atstovybė, kodas 110231095
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-513
Pranešimo Nr. 5261745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

UAB "Mreisas", kodas 304446234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 10-23
Pranešimo Nr. 5261746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Mreisas"); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06);
Sprendimas / Dėl pertvarkymo (2021-10-06).

- - -

Globalization Partners Lithuania UAB, kodas 305908601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 21-1
Pranešimo Nr. 5261747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-09-30).

- - -

MB Rudens sodas, kodas 305914127
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5261748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 73

Asociacija ISM Alumni Organization, kodas 305600411
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 7A
Pranešimo Nr. 5261749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Protokolas (2021-10-08); Įstatai
(2021-10-08).

- - -

VšĮ Mano artelė, kodas 305899604
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Taikos g. 3A-5
Pranešimo Nr. 5261750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

Kretingos rajono savivaldybės viešoji įstaiga Kretingos pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas
164272081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Žemaitės al. 1
Pranešimo Nr. 5261751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso patikslinimo (2021-10-07).

- - -

"Lenada", UAB, kodas 304234740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Jasudonių k. 3
Pranešimo Nr. 5261752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05).

- - -

Socialiai atsakingo verslo klubas, kodas 302570984
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 5261753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

UAB "Vivahus", kodas 305603966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 74

Buveinės adresas: Mažeikiai, Versmės g. 8
Pranešimo Nr. 5261754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-06).

- - -

VšĮ "Šv. Elžbietos globos namai", kodas 305264882
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Vyturių g. 7B
Pranešimo Nr. 5261755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-08); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-08).

- - -

New Capital LT, UAB, kodas 304696871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5261756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08).

- - -

UAB "Akvandus", kodas 304355119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5261757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; prokūros; nemokumo administratorius; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-10-05 (2021-10-07).

- - -

UAB "BRC TRUCKS", kodas 305906778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 18
Pranešimo Nr. 5261758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

VšĮ "Rlplay", kodas 305911412
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Upninkų sen., Upninkų k., Gudonių g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 75

Pranešimo Nr. 5261759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-10-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-08).

- - -

UAB "Mokykla Šiaurės licėjus", kodas 305913274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 13-3
Pranešimo Nr. 5261760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Elektroninių pinigų bitė", kodas 304473256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 4-10
Pranešimo Nr. 5261761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-06).

- - -

UAB "NEMUNO BALDAI", kodas 158917734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Basanavičiaus g. 37A
Pranešimo Nr. 5261762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-08-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MINDERA", kodas 145523419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 9
Pranešimo Nr. 5261763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Garbės konsulų asociacija, kodas 302249569
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5261764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 76

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MJ Projects", kodas 300059083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-7
Pranešimo Nr. 5261765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

UAB "BIOBALTA", kodas 211668750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 62-3
Pranešimo Nr. 5261766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Kazlų Rūdos savivaldybės bendruomenių asociacija, kodas 166102213
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 5261767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

Šeimos ir asmens saviugdos centras "Bendrakeleiviai", kodas 300039593
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Parūdupių k., Parūdupių g. 10
Pranešimo Nr. 5261768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2021-10-05).

- - -

MB "Jūrų laisvė", kodas 305828087
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Juknaičių sen., Domaičių k. 1-6
Pranešimo Nr. 5261769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė ORLEN Baltics Retail, kodas 166920025
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5261770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-06).

- - -

MB "Gbr Teile", kodas 305913071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB ERLEX, kodas 302628277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

UAB "STRATEGINĖ VERSLO VYSTYMO GRUPĖ", kodas 225912360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-513
Pranešimo Nr. 5261773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

UAB "Veronta", kodas 302667935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mozūriškių g. 17-53
Pranešimo Nr. 5261774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LŪGNĖ", kodas 220939930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 230-29
Pranešimo Nr. 5261775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB "Omenis", kodas 305305966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NICOLAI DURYS IR LANGAI", kodas 211562220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 5261777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOTUR", kodas 220323290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 142
Pranešimo Nr. 5261778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autokosmetika", kodas 220492970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fermentų g. 10
Pranešimo Nr. 5261779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "PowerGroupLT", kodas 305660255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Baisogalos sen., Pakiršinio k., Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 5261780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 79

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-20 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zitva", kodas 133670151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 7-41
Pranešimo Nr. 5261781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VORŪNA", kodas 220829850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Ignoto g. 16
Pranešimo Nr. 5261782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Slavita", kodas 148052627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Slavinčiškio k., Skodinio g. 1
Pranešimo Nr. 5261783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

ASSA ABLOY Baltic AS filialas, kodas 302417981
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Ukmergės g. 427
Pranešimo Nr. 5261784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Bankų ir užsienio JA konsoliduotųjų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08); Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota
finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

"H2oras", UAB, kodas 305367398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5261785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

Studijų kokybės vertinimo centras, kodas 111959192
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12
Pranešimo Nr. 5261786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėda ID", kodas 142031277
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 5A
Pranešimo Nr. 5261787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Savininko sprendimas (2021-10-07).

- - -

UAB "VVP Investment", kodas 302661590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5261788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB MB invest, kodas 305910125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 25
Pranešimo Nr. 5261789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Valdybos sprendimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Kuršiai", kodas 303071151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5261790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 81

- - -

UAB "Softkartonas", kodas 304781236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Eglynų k., Sėlenų g. 11
Pranešimo Nr. 5261791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-08).

- - -

UAB "Biocard", kodas 305520100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08).

- - -

Alvyros Galinienės įmonė, kodas 159816072
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kauno g. 26A-16
Pranešimo Nr. 5261793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-10-07).

- - -

UAB "Sonerga", kodas 302792376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Krivėnų k. 2
Pranešimo Nr. 5261794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Vaikai stebuklais auga", kodas 302325216
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 14
Pranešimo Nr. 5261795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "Voitura", kodas 304338867



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 82

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5261796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-01); Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Distata", kodas 304980170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5261797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kėdainių konservų fabrikas", kodas 161612618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Šingalių k., Kėdainių g. 50
Pranešimo Nr. 5261798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Valdybos posėdžio protokolo išrašas
(2021-10-07).

- - -

UAB INTERCONTINENTAL LOGISTICS, kodas 305904122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, J. Šimkaus g. 19
Pranešimo Nr. 5261799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-10-08).

- - -

Daugiabučio namo, S. Žukausko g. 21, Vilniuje, savininkų bendrija, kodas 302422590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 21-29
Pranešimo Nr. 5261800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo (2021-10-05); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-05).

- - -

UAB "Oroporas", kodas 304690854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51-3
Pranešimo Nr. 5261801



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Akcininkų sprendimas / Visuotinio
neeilinio akcininkų susirinkimo sprendimas Dėl buveinės pakeitimo (2021-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-10-06).

- - -

MB "Mokslo tvirtovė", kodas 304731429
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 70C-77
Pranešimo Nr. 5261802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-10-04); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama dėl
bankroto (2021-10-04).

- - -

UAB "METOS", kodas 111664548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 163A
Pranešimo Nr. 5261803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

UAB Evokas dc, kodas 304989027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 16A-2
Pranešimo Nr. 5261804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2021-10-06).

- - -

Žiobiškio kaimo bendruomenė, kodas 300098129
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Žiobiškio k., Šilo g. 4
Pranešimo Nr. 5261805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

Molėtų rajono savivaldybės administracija, kodas 188712799
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 5261806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Rimnisa", kodas 165731018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 15-26
Pranešimo Nr. 5261807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-07).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Audėjas", kodas 150022527
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 80-15
Pranešimo Nr. 5261808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2021-09-29); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-29); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2021-09-29).

- - -

UAB "Hilarta", kodas 303148377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 133-1
Pranešimo Nr. 5261809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

Panevėžio sporto klubas "Baltija", kodas 148499998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5261810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

MB "Liudasta", kodas 304934493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiltnamių g. 6
Pranešimo Nr. 5261811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 85

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso duomenų įregistravimo (2021-10-06);
Sprendimas / Dėl buveinės adreso keitimo (2021-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-10-06).

- - -

UAB "Statome tau", kodas 305809101
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5261812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-06).

- - -

UAB "Fruitė", kodas 302340912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Šlienavos k., J. Biliūno g. 58
Pranešimo Nr. 5261813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-06).

- - -

Taekwondo Akademija "Tornado", kodas 302754735
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5261814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "SBLD Transport", kodas 302584247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bandužių g. 21-36
Pranešimo Nr. 5261815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Kultūrinės ir organizacinės idėjos", kodas 302536099
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 38-2
Pranešimo Nr. 5261816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 86

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08); Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar
paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB Medienos partneris, kodas 305856122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 21-42
Pranešimo Nr. 5261817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Modishop, MB, kodas 305913744
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 9
Pranešimo Nr. 5261818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Dobiliukas", kodas 304268493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 19-86
Pranešimo Nr. 5261819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

UAB "Current auto", kodas 305850767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5261820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Valdybos sprendimas (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRAKĖS", kodas 221149280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 3-56
Pranešimo Nr. 5261821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 87

- - -

UAB "TransLT", kodas 301819831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Sveikata visiems", kodas 303001594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nadruvos g. 32
Pranešimo Nr. 5261823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-06).

- - -

Verstis UAB, kodas 305890142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 41
Pranešimo Nr. 5261824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Kalbu LT", kodas 302320411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Molėtų g. 17
Pranešimo Nr. 5261825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Jomantas", kodas 302630367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Žideikonių k., Santakos g. 7
Pranešimo Nr. 5261826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

UAB FMĮ "Myriad capital", kodas 304039352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 5261827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Finansų maklerio, valdymo įmonių
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-10-08).

- - -

UAB "Vitjara", kodas 304186391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-76
Pranešimo Nr. 5261828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

VšĮ Rikio klubas, kodas 303293547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5261829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOARA", kodas 221280550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 35-36
Pranešimo Nr. 5261830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str..

- - -

UAB Inm grupė, kodas 305628581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., J. Lukšos g. 204
Pranešimo Nr. 5261831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05).

- - -

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5261832



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų vertinimo ataskaitos nerengimo (2021-10-06);
Atskyrimo sąlygos (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Ronasta", kodas 305570765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Cartexa", kodas 305780710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5261834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso įregistravimo
(2021-10-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-06).

- - -

MB "Technika moti", kodas 304751766
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5261835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-10-06); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-10-06).

- - -

Kivylių gyvenvietės bendruomenė, kodas 153274693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Naujosios Akmenės kaimiškoji sen., Kivylių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5261836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-09-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl
vadovo ir valdybos išrinkimo (2021-09-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDREDA", kodas 123497128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 19-502
Pranešimo Nr. 5261837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 90

Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

Kaišiadorių Algirdo Brazausko gimnazija, kodas 190596280
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 65
Pranešimo Nr. 5261838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-06); Nuostatai
(2021-10-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-10-06).

- - -

UAB Limarga, kodas 305913025
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Skalvių g. 7A-18
Pranešimo Nr. 5261839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Eremsa", kodas 305912610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Šiaurės Lietuvos fotomenininkų asociacija, kodas 304420232
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Staniūnų g. 71-6
Pranešimo Nr. 5261841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių išrinkimo (2021-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-08).

- - -

UAB "Kelių sistemos", kodas 305161754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 33-1
Pranešimo Nr. 5261842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įstatai (2021-10-05); Akcininkų
sprendimas (2021-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 91

UAB "Daovega", kodas 305728628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Verpenos k., Dvaro g. 13A
Pranešimo Nr. 5261843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas / Įstatinio kapitalo didinimas ir buveinės adreso ketimas (2021-10-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

"Eurofraktas", UAB, kodas 305912069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5261844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alra", kodas 133207819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-20
Pranešimo Nr. 5261845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARNIKA", kodas 220624450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 11
Pranešimo Nr. 5261846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Lietuvos, Lenkijos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "GLOSNARAS", kodas 210750550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k.
Pranešimo Nr. 5261847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

IĮ "Resada", kodas 134077759
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Klonio g. 7
Pranešimo Nr. 5261848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08).

- - -

UAB "Ilvika", kodas 305582689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 5261849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSSA", kodas 121064644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-15
Pranešimo Nr. 5261850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

MB "Sumanus žiogas", kodas 305914084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Nemaitonių sen., Klėriškių k., Tvenkinių g. 12
Pranešimo Nr. 5261851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kėdainių granitas", kodas 161609255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Galkantų k. 11A
Pranešimo Nr. 5261852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įstatai (2021-10-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įmonės adreso keitimo (2021-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-10-07).

- - -

UAB "EU TRADE", kodas 302554962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 4
Pranešimo Nr. 5261853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Valdybos sprendimas (2021-10-05);
Akcininkų sprendimas (2021-10-05); Užsienio asmens pasas (2021-10-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2021-10-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-10-05); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 93

UAB Reefo, kodas 305914091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Palangos g. 4-101
Pranešimo Nr. 5261854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Asociacija "Licėjaus ALUMNI", kodas 300678192
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 10-77
Pranešimo Nr. 5261855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

UAB "Limedus", kodas 303365060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).

- - -

ALTIMUS-TECH Sp. z o. o. Lietuvos filialas, kodas 305912343
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 3A
Pranešimo Nr. 5261857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-10-08); Įgaliojimas
(2021-10-08).

- - -

Gaižėnėlių kaimo bendruomenė, kodas 302769064
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Centrinė g. 10
Pranešimo Nr. 5261858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-10-08).

- - -

UAB "EUROP COMMUNICATION", kodas 302433850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 94

Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 5261859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08); Įgaliojimas
(2021-10-07).

- - -

Akcinė bendrovė "Klaipėdos nafta", kodas 110648893
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Burių g. 19
Pranešimo Nr. 5261860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos nario duomenų išregistravimo (2021-10-06); Įgaliojimas
(2021-10-06).

- - -

UAB "Ogeras", kodas 301693724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 27-23
Pranešimo Nr. 5261861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-06).

- - -

Užupio meno kūrėjų labdaros ir paramos fondas, kodas 192024940
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "AETHYIA INC.", kodas 305910545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5261863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Sprendimas (2021-10-06); Užsienio
asmens pasas (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

Kavarsko centrinė bendruomenė, kodas 300034500
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kavarskas, Respublikos a. 1
Pranešimo Nr. 5261864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

"Hospice" paramos fondas, kodas 303169229
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5261865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

MB Pirties nameliai, kodas 305563009
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Andruškonių k., Šventupės g. 9
Pranešimo Nr. 5261866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Sprendimas (2021-10-07).

- - -

UAB prekybos įmonė "Kapadia", kodas 303182269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5261867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITPAR", kodas 211584640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 9-9
Pranešimo Nr. 5261868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Bendra Lietuvos-Lenkijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANFA", kodas 210583560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 51A-29
Pranešimo Nr. 5261869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 96

- - -

UAB "Herbion Group", kodas 305884118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5261870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-09-16).

- - -

MB "Zilitransa", kodas 305049381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5261871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-27);
Sprendimas / Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl vadovo paskyrimo (2021-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NODMARIS", kodas 124430292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 8-43
Pranešimo Nr. 5261872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-04); Įstatai (2021-10-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-04).

- - -

UAB "Krokuvos investicijos", kodas 305674251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įstatai (2021-10-05); Akcininkų
sprendimas (2021-10-05).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Marijampolės skyrius, kodas 151432949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5261874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Lietuvos ir Čekijos uždaroji akcinė bendrovė "CHIRALITA", kodas 210816790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5261875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "Gulian North", kodas 304388133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25
Pranešimo Nr. 5261876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIF", kodas 121025118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5261877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

UAB "Žinių vizija", kodas 301768575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Žvejų g. 23
Pranešimo Nr. 5261878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Akcininkų sprendimas (2021-10-08);
Įgaliojimas (2021-09-24).

- - -

LABDAROS IR PARAMOS FONDAS M. K. ČIURLIONIO FONDAS, kodas 293354550
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5261879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Asociacija Vilniaus miesto moterų futbolo klubas "ŽALGIRIS", kodas 302503715
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 4-42
Pranešimo Nr. 5261880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 98

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

Joniškio r. Kriukų pagrindinė mokykla, kodas 190565420
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5261881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-09-02); Nuostatai
(2021-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-09-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo darbo sutarties sąlygų
pakeitimo (2021-09-02).

- - -

UAB "TOJARIS PROJEKTAI", kodas 301533659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 94
Pranešimo Nr. 5261882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-10-05).

- - -

Advanced Technology Applications UAB, kodas 304995165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5261883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

MB "Marulas", kodas 305889834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5261884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Marulla").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Pažyma (2021-10-07); Nuostatai
(2021-10-07); Sprendimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Vadus", kodas 305343422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 99

- - -

UAB "Transgoris", kodas 125985560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Telšių rajono savivaldybės administracijos Nevarėnų seniūnija, kodas 280881990
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Nevarėnai, Liepų g. 16
Pranešimo Nr. 5261887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-10-05); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-10-05); Nuostatai (2021-10-05); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-10-05).

- - -

VŠĮ "ARCHAEOHERITAGE", kodas 302945256
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvirgždyno g. 14-4
Pranešimo Nr. 5261888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Bayer", kodas 111818633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 5261889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-06); Užsienio asmens pasas
(2021-10-06).

- - -

UAB "Toys investment", kodas 303952855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5261890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 100

UAB "Finventure", kodas 305910634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5261891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Ekotermovizija", kodas 303920850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k., Kalorijos 3-ioji g. 28
Pranešimo Nr. 5261892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTRANS", kodas 121210273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5261893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Alantos dvaro bendruomenė, kodas 167619548
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Alanta, Sodo al. 1B
Pranešimo Nr. 5261894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-10-05); Įstatai (2021-10-05);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-10-05).

- - -

Eagle Exchange UAB, kodas 305910253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5261895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAGIRIŲ NESTA", kodas 286458260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Kalno g. 89
Pranešimo Nr. 5261896



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-10-06).

- - -

"Ilita", UAB, kodas 305825194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5261897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08).

- - -

Gene Investments UAB, kodas 126074382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 5261898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05); Užsienio valstybės registro išrašas / Pridedamas apostilizuotas ir išverstas JAR išrašas. (2021-10-05).

- - -

ATB.CH UAB, kodas 305741159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kukučių g. 39
Pranešimo Nr. 5261899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-10-06).

- - -

Žvaigždžių g. 5-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148459021
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 5
Pranešimo Nr. 5261900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-10-08); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-10-08).

- - -

UAB "Timerenta", kodas 305910901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22-3
Pranešimo Nr. 5261901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 102

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08).

- - -

N. Petkauskienės įmonė, kodas 121022499
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 71B-1
Pranešimo Nr. 5261902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Nuostatai (2021-10-07); Savininko
sprendimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Invento", kodas 302336508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kedrų g. 5
Pranešimo Nr. 5261903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

Šiaulių krašto žydų bendruomenė, kodas 304835171
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 164-2
Pranešimo Nr. 5261904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaldokas", kodas 169127264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčinas, Žalioji g. 6
Pranešimo Nr. 5261905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-07).

- - -

UAB "Goldsera", kodas 304830320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5261906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-05); Įgaliojimas (2021-09-08).

- - -

Ortogama, UAB, kodas 302540418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A-102
Pranešimo Nr. 5261907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-06).

- - -

UAB "Inverus", kodas 303953850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5261908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-09-28);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-09-28).

- - -

UAB "UNOTURAS", kodas 211782490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 10-2
Pranešimo Nr. 5261909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KONCERNAS TTL", kodas 220556330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16
Pranešimo Nr. 5261910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Aksioma", kodas 181222141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės
Pranešimo Nr. 5261911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 104

- - -

UAB Dovanų manufaktūra, kodas 304499977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

UAB "Hauliner", kodas 305801147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5261913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-16 iki 2021-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS ŠIAULIAI", kodas 110819223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vasario 16-osios g. 44A
Pranešimo Nr. 5261914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08).

- - -

UAB "Profilio esmė", kodas 305552436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB REVCO7, kodas 305913687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5261916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Apdailos menas, kodas 305904300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 5261917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-10-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEO", kodas 220855820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DZINGA", kodas 220430260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 46
Pranešimo Nr. 5261919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "Amberum", kodas 305913438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Genkonta", kodas 304995521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Verslo g. 8
Pranešimo Nr. 5261921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-08-03).

- - -

Bendra Lietuvos-Olandijos įmonė Uždaroji akcinė bendrovė ANLEMA, kodas 210600180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 41-20
Pranešimo Nr. 5261922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 106

- - -

Lietuvos politinių kalinių ir tremtinių sąjunga, kodas 300032645
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 39
Pranešimo Nr. 5261923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga Joniškio ligoninė, kodas 157659081
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Pašvitinio g. 21
Pranešimo Nr. 5261924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-10-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

MB "Travelka", kodas 304171400
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Drūkšinių k., Elektrinės g. 10
Pranešimo Nr. 5261925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08);
Įgaliojimas (2020-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-19).

- - -

UAB Metsolar, kodas 305851043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5261926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-10-05); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-10-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB "Lietuvos oro linijos", kodas 304851859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-56
Pranešimo Nr. 5261927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 107

UAB "Transexport", kodas 301082537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 165-10
Pranešimo Nr. 5261928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5261929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir įstatų įregistravimo (2021-10-06);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-10-06);
Įstatai (2021-10-06); Įgaliojimas (2021-10-06).

- - -

UAB "Šildema", kodas 305913413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5261930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Nordic Logic, kodas 123495981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinciūniškių g. 4A
Pranešimo Nr. 5261931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "NAUJOS IDĖJOS"); veiklos tikslų;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Įstatai (2021-10-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-08); Pranešimas / Dėl kreditorių informavimo apie numatomą pavadinimo keitimą
(2021-10-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Viltė 2", kodas 300613465
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5261932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs susirinkimas dėl vadovo ir valdybos narių rinkimų
(2021-10-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimų
įregistravimo (2021-09-17); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas dėl vadovo ir valdybos
narių rinkimų (2021-09-17).

- - -

UAB AL FAKHER EU, kodas 304884535



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 108

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-01).

- - -

UAB "Alberija", kodas 305913769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mingilė, kodas 302473439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gilių g. 8A
Pranešimo Nr. 5261935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

VšĮ FK "Vilniaus vytis", kodas 300884541
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolimosios Sodų 1-oji g. 16
Pranešimo Nr. 5261936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso
panaikinimą (2021-10-06).

- - -

MB "Nidmeja", kodas 305913406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žvaigždžių g. 20-20
Pranešimo Nr. 5261937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "ROJOL", kodas 305913445
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Mateikos g. 1-4
Pranešimo Nr. 5261938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 109

UAB "Statybinės technikos nuoma", kodas 304720347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Karsakiškio sen., Paliūniškio k., Z. Malinsko g. 6
Pranešimo Nr. 5261939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06); Įstatai (2021-10-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-10-06).

- - -

UAB K6 EUROPE, kodas 305913783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5261940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Genomika", kodas 305251479
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5261941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Belmacha", kodas 304287928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zanavykų g. 10-309A
Pranešimo Nr. 5261942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-10-07).

- - -

UAB SPV M31, kodas 305912076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5261943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

MB "Inside 7", kodas 305722511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Svyronės g. 5
Pranešimo Nr. 5261944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 110

- - -

UAB "Lietuvos avialinijos", kodas 304851873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 77C-56
Pranešimo Nr. 5261945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-06).

- - -

DNSB "Statybininkų 5", kodas 304295832
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Statybininkų g. 5-33
Pranešimo Nr. 5261946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-08-20); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-08-20).

- - -

Bentley Systems Europe B. V. filialas, kodas 300100651
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 13
Pranešimo Nr. 5261947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir užsienio juridinio asmens valdymo organo
nario duomenų įregistravimo (2021-10-05); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-10-05); Užsienio valstybės
registro išrašas (2021-10-05); Įgaliojimas (2021-10-05); Užsienio asmens pasas (2021-10-05); Užsienio asmens pasas
(2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILUDA", kodas 210848980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Mindaugo g. 8-48
Pranešimo Nr. 5261948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

UAB "Baltikija", kodas 305913776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5261949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tradicinių šokių draugija, kodas 305262080



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 111

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 7-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5261950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-07).

- - -

VšĮ Nulinė emisija, kodas 305913192
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5261951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-10-07).

- - -

UAB "Vadera", kodas 303319878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5261952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-10-08).

- - -

UAB "BALTIJOS AUDITO GRUPĖ", kodas 121755793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5261953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-05); Įstatai (2021-10-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-10-05).

- - -

UAB "Skryteka", kodas 305020255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5261954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-09-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modelis", kodas 133490281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 12-9
Pranešimo Nr. 5261955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Lietuvos architektų sąjunga, kodas 191934984
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 5261956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-10-08).

- - -

Sodininkų bendrija "Dobilas", kodas 291472240
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k.
Pranešimo Nr. 5261957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2021-10-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2021-09-09); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

Gene Kaunas UAB, kodas 304766750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 32B
Pranešimo Nr. 5261958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-08).

- - -

UAB "Taurus LT", kodas 302604970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Lankupių g. 33
Pranešimo Nr. 5261959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-10-08).

- - -

UAB "Sertvista", kodas 305572225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261960



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažasis golfas", kodas 152664637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palanga, Laukų g. 10-15
Pranešimo Nr. 5261961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-10-08).

- - -

Bendra Lietuvos-JAV įmonė "Gaurija", kodas 210520510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 78-21
Pranešimo Nr. 5261962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-10-07).

- - -

Sodininkų bendrija "AVALYNINKAS", kodas 191504281
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 51-15
Pranešimo Nr. 5261963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2021-09-20); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-09-20); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-09-20); Įgaliojimas (2021-09-20); Įgaliojimas
(2021-09-20).

- - -

UAB "Deimovas", kodas 145872698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aitvarų g. 48-9
Pranešimo Nr. 5261964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-10-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-10-07).

- - -

UAB "Agrokoncernas DPG", kodas 305909614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Micaičių k., Žalioji g. 43A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 114

Pranešimo Nr. 5261965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-07); Įgaliojimas (2021-10-05).

- - -

UAB "Giantera", kodas 300659943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 8
Pranešimo Nr. 5261966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Valdybos sprendimas (2021-10-08).

- - -

UAB "Optima LT", kodas 302641716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 5-5
Pranešimo Nr. 5261967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-10-04).

- - -

MB "Gazo terapija", kodas 304832990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Melekonių k., Pienių g. 41
Pranešimo Nr. 5261968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-10-08); Protokolas / Susirinkimo protokolas
dėl nario pasitraukimo. (2021-10-08).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Vermutas", kodas 133591736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 75-64
Pranešimo Nr. 5261969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 115

Uždaroji akcinė bendrovė "VLADLENA", kodas 121124283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 11-7
Pranešimo Nr. 5261970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Avidija", kodas 133389193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Žukausko g. 24-7
Pranešimo Nr. 5261971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

UAB "Bersigis", kodas 121171048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 42-2
Pranešimo Nr. 5261972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zitva", kodas 133670151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alsėdžių g. 7-41
Pranešimo Nr. 5261973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; finansinių metų.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alra", kodas 133207819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 176-20
Pranešimo Nr. 5261974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOSSA", kodas 121064644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 27-15
Pranešimo Nr. 5261975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 116

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKIF", kodas 121025118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 22-25
Pranešimo Nr. 5261976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTRANS", kodas 121210273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5261977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Modelis", kodas 133490281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 12-9
Pranešimo Nr. 5261978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Sporto klubas "Aidas", kodas 149970150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Draugystės g. 12
Pranešimo Nr. 5261979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

- - -

Lietuvos gyventojų patarėjų sąjungos Marijampolės skyrius, kodas 151432949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kęstučio g. 3-12
Pranešimo Nr. 5261980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-10-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sprendimas likviduoti juridinį asmenį (CK 2.70 str.) (2021-10-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Uždaroji akcinė bendrovė "KRATERIS", kodas 122767930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5261409



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 117

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAVMARTA", kodas 122779142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 9
Pranešimo Nr. 5261410

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILGESTA", kodas 123492490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 61-9
Pranešimo Nr. 5261411

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESORA", kodas 123854249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 33-2A
Pranešimo Nr. 5261412

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILJARĖ", kodas 123858646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-131
Pranešimo Nr. 5261413

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLASIDA", kodas 123903810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 96-18
Pranešimo Nr. 5261414

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "COMPUNETA", kodas 123937061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 53B-1
Pranešimo Nr. 5261415

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KOREPETITORIUS", kodas 123945695
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maišiagalos g. 34-28
Pranešimo Nr. 5261416

Išregistravimo data: 2021-10-08.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 118

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TARPTAUTINĖ BALTIJOS RESURSŲ AGENTŪRA", kodas 123948990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 21
Pranešimo Nr. 5261417

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOLEDA", kodas 123958575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-28
Pranešimo Nr. 5261418

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ETUALIS", kodas 123978072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 27-2
Pranešimo Nr. 5261419

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ILTERA", kodas 124081848
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 63-65
Pranešimo Nr. 5261420

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REGVOS" TRANSPORTAS, kodas 123939831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 37
Pranešimo Nr. 5261421

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "L.O.D Group", kodas 302330544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonių sen., Eičiūnų k., Beržų g. 4
Pranešimo Nr. 5261422

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "AZ BALTIC RESORT", kodas 301999557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Druskininkų sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261423

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 119

UAB "BALTIC INVESTMENT", kodas 302310755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 44-24
Pranešimo Nr. 5261424

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Klaifas", kodas 302311490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškių sen., Grabučiškių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5261425

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "GRAN LT", kodas 302311800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Parko g. 12-65
Pranešimo Nr. 5261426

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "Gelmių Vanduo", kodas 302312998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Dusmenų g. 1
Pranešimo Nr. 5261427

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "TEL group", kodas 302317924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 4-50
Pranešimo Nr. 5261428

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "Melrauba", kodas 302327893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Algirdo g. 1A
Pranešimo Nr. 5261429

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "Romas ir Dainius", kodas 302328803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Kauno g. 2A
Pranešimo Nr. 5261430

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "WORLD EXPORT LINE", kodas 302333405



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-282 Puslapis 120

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261431

Išregistravimo data: 2021-10-08.

- - -

UAB "Architektūros ir urbanistikos centras", kodas 302415382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5261432

Išregistravimo data: 2021-10-08.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


